	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI


	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc




	ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH  CÁC CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA 

DÂN SỐ VÀ KẾ HOẠCH HÓA GIA ĐÌNH VÀ VỆ SINH AN TOÀN THỰC PHẨM 

NGUỒN VỐN NGÂN SÁCH TRUNG ƯƠNG HỖ TRỢ NĂM 2012 CÒN TỒN CHUYỂN SANG NĂM 2013

(Kèm theo Quyết định số 3691/QĐ-UBND  ngày 12/11/2013 của UBND tỉnh Đồng Nai)


	
	
	
	
	
	
	
	ĐVT: Nghìn đồng

	 

 

 

 

 
	Nội dung
	Kế hoạch đã chuyển nguồn từ năm 2012 sang năm 2013
	Kế hoạch điều chỉnh
	Đơn vị 
chủ đầu tư

	
	
	Tổng số
	Trong đó
	Tổng số
	Trong đó
	

	
	
	
	Sự nghiệp
	ĐTPT
	
	Sự nghiệp
	ĐTPT
	

	 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
	TỔNG SỐ
	2.024.359
	156.264
	1.868.095
	2.024.359
	156.264
	1.868.095
	

	I
	CHƯƠNG TRÌNH MTQG DÂN SỐ VÀ KẾ HOẠCH HÓA GIA ĐÌNH
	2.180.623
	 
	1.868.095
	1.868.095
	 
	1.868.095
	


	
	* Hỗ trợ đầu tư Trung tâm DS - KHHGĐ tuyến huyện
	2.180.623
	 
	1.868.095
	2.180.623
	 
	1.868.095
	

	
	- Huyện Vĩnh Cửu
	1.368.095
	 
	1.368.095
	1.495.130
	 
	1.495.130
	UBND huyện Vĩnh Cửu

	
	- Huyện Trảng Bom
	500.000
	 
	500.000
	372.965
	 
	372.965
	UBND huyện Trảng Bom

	II
	CHƯƠNG TRÌNH MTQG VỆ SINH AN TOÀN THỰC PHẨM
	156.264
	156.264
	 
	156.264
	156.264
	 
	

	1
	Dự án Thông tin giáo dục truyền thông bảo đảm chất lượng VSATTP
	40.560
	40.560
	 
	156.264
	156.264
	 
	Sở Y tế

	2
	Dự án tăng cường năng lực hệ thống kiểm nghiệm chất lượng VSAT thực phẩm
	115.704
	115.704
	 
	0
	0
	 
	Sở Y tế


